РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2018 № 1834
            г. Полысаево
	О внесении дополнений  в постановление администрации Полысаевского городского округа от 01.11.2018 № 1438 «Об  утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»

В целях предупреждения правонарушений связанных с несоблюдением требований пожарной безопасности и улучшения профилактической работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрация Полысаевского городского округа п о с т а н о в л я е т:
 1. Включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденный  постановлением администрации Полысаевского городского округа от 01.11.2018 № 1438 «Об  утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»  Борисова Дениса Николаевича начальника отдела надзорной деятельности и профилактической работы г. Полысаево, Ленинск-Кузнецкого и Крапивинского районов (по согласованию)
2.  Разместить на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Полысаевского городского округа по социальным вопросам  Л.Г. Капичникову

Глава Полысаевского
городского округа                                                                                   В.П. Зыков

Уфимцева
43775
3

В

image1.emf